
5° Birrasta
Memorial `Gian Paolo PAPO Bolondi` - 1^ parte

Organizzazione: Atletica Guastalla Reggiolo - Novellara (RE), 2 luglio 2023

Salto con l'asta - RISULTATI 03/07 -
13:53

SERIE - RISULTATI

Serie 1 P.zza Unità d'Italia Novellara - 02 Luglio 2023 Ora Inizio: 13:30 - Ora Fine: 17:04 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 503 PELI Stefano 1960 SM60 PD201 MULTISPORT & FUN ASD 3.61

1.95 2.15 2.35 2.55 2.75 2.95 3.15 3.28 3.40 3.51 3.61 3.71

  -   -   -   -   -   -   O   O   XO   O   O   XXX

2 532 PAGNIN Matteo 2008 CM PD197 CORPOLIBERO ATHLETICS TEAM 3.61

1.95 2.15 2.35 2.55 2.75 2.95 3.15 3.28 3.40 3.51 3.61 3.71

  -   -   -   -   -   O   XO   O   O   O   XXO   XXX

3 567 FACHIRI Nikolay 2008 CM BO427 CSI SASSO MARCONI 3.51

1.95 2.15 2.35 2.55 2.75 2.95 3.15 3.28 3.40 3.51 3.61

  -   -   -   -   O   O   O   XO   O   O   XXX

4 582 BIGI Siria 2000 SF PR068 C.U.S. PARMA 3.51

1.95 2.15 2.35 2.55 2.75 2.95 3.15 3.28 3.40 3.51 3.61

  -   -   -   -   -   -   O   O   XO   XO   XXX

4 549 RUGGIO Martina 2007 AF TV409 VITTORIO ATLETICA 3.51

1.95 2.15 2.35 2.55 2.75 2.95 3.15 3.28 3.40 3.51 3.61

  -   -   -   -   O   O   O   O   XO   XO   XXX

6 523 BO Giorgia 2008 CF VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 3.40

1.95 2.15 2.35 2.55 2.75 2.95 3.15 3.28 3.40 3.51

  -   -   -   -   -   O   O   O   O   XXX

7 561 RUGGERI Gian Michele 1974 SM45 FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 3.40

1.95 2.15 2.35 2.55 2.75 2.95 3.15 3.28 3.40 3.51

  -   -   -   -   O   O   XO   XO   XXX

8 541 PEGORARO Alessia 2005 JF PD146 ATLETICA LIB. S.A.N.P. 3.28

1.95 2.15 2.35 2.55 2.75 2.95 3.15 3.28 3.40

  -   -   -   -   -   O   O   XO   XXX

9 533 MARACCI Giovanna 2000 SF PD146 ATLETICA LIB. S.A.N.P. 3.28

1.95 2.15 2.35 2.55 2.75 2.95 3.15 3.28 3.40

  -   -   -   -   O   O   XXO   XXX

10 606 CORVINO Jacopo Maria 2001 PM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 3.15

1.95 2.15 2.35 2.55 2.75 2.95 3.15 3.28

  -   -   -   -   -   XO   O   XXX

11 601 URSINI Sara 2000 SF RM363 SSD NISSOLINO SPORT SRL ASU 3.15

1.95 2.15 2.35 2.55 2.75 2.95 3.15 3.28

  -   -   -   -   O   O   XO   XXX

12 536 MARACCI Elena 2002 PF PD146 ATLETICA LIB. S.A.N.P. 3.15

1.95 2.15 2.35 2.55 2.75 2.95 3.15 3.28

  -   -   -   -   -   XO   XO   XXX

12 578 LUSUARDI Siria 1997 SF RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 3.15

1.95 2.15 2.35 2.55 2.75 2.95 3.15 3.28

  -   -   -   -   O   XO   XO   XXX

14 537 BEDA Sofia 2008 CF PD197 CORPOLIBERO ATHLETICS TEAM 3.15

1.95 2.15 2.35 2.55 2.75 2.95 3.15 3.28

  -   -   -   -   O   O   XXO   XXX

15 517 GASPARDI Renzo 1965 SM55 MI116 G.S.A. BRUGHERIO 3.15

1.95 2.15 2.35 2.55 2.75 2.95 3.15 3.28

  -   -   -   XO   XO   XXO   XXO   XXX

16 513 BOLDRINI Clarissa 2008 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 2.95

1.95 2.15 2.35 2.55 2.75 2.95 3.15

  -   -   -   -   O   O   XXX

16 562 DAVOLI Giada Azzurra 1993 SF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2.95

1.95 2.15 2.35 2.55 2.75 2.95 3.15

  -   -   -   -   O   O   XXX

16 543 TOMASELLO Giorgia 2005 JF PD146 ATLETICA LIB. S.A.N.P. 2.95

1.95 2.15 2.35 2.55 2.75 2.95 3.15

  -   -   -   -   O   O   XXX

16 544 VENTURINI Luca 2008 CM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 2.95

1.95 2.15 2.35 2.55 2.75 2.95 3.15

  -   -   O   O   O   O   XXX

16 573 SORAGNI Filippo 2001 PM MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 2.95

1.95 2.15 2.35 2.55 2.75 2.95 3.15

  -   -   -   -   O   O   XXX

16 507 DAMIANI Daniele 2007 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2.95



1.95 2.15 2.35 2.55 2.75 2.95 3.15

  -   -   -   O   O   O   XXX

22 566 REALI Ginevra 2004 JF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 2.95

1.95 2.15 2.35 2.55 2.75 2.95 3.15

  -   -   -   XO   O   O   XXX

23 572 ROSCA Teodor 2008 CM FC038 EDERA ATL. FORLI 2.95

1.95 2.15 2.35 2.55 2.75 2.95 3.15

  -   -   -   -   O   XO   XXX

23 584 VACONDIO Martina 2004 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2.95

1.95 2.15 2.35 2.55 2.75 2.95 3.15

  -   -   -   O   O   XO   XXX

23 600 RUSSO Giulia 1999 SF LT260 ASD NISSOLINO INTESATLETICA 2.95

1.95 2.15 2.35 2.55 2.75 2.95 3.15

  -   -   -   O   O   XO   XXX

26 577 BOSI Vittoria 2003 PF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 2.75

1.95 2.15 2.35 2.55 2.75 2.95

  -   -   O   O   O   XXX

27 559 COPPI Luca 1987 SM35 MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 2.75

1.95 2.15 2.35 2.55 2.75 2.95

  -   -   O   XO   O   XXX

28 551 BASSO Sara 2007 AF TV406 ATL-ETICA SAN VENDEMIANO 2.75

1.95 2.15 2.35 2.55 2.75 2.95

  -   -   -   XXO   O   XXX

29 557 POSSENTI Gabriele 1964 SM55 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 2.75

1.95 2.15 2.35 2.55 2.75 2.95

  -   -   O   O   XO   XXX

29 596 QUILICI Emma 1998 SF PT115 PISTOIATLETICA 1983 2.75

1.95 2.15 2.35 2.55 2.75 2.95

  -   -   -   O   XO   XXX

31 512 PIZZALEO Gabriele 2008 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2.75

1.95 2.15 2.35 2.55 2.75 2.95

  -   -   -   XO   XO   XXX

32 522 RAMANZINI Linda 2006 AF VA130 N. ATL. VARESE 2.75

1.95 2.15 2.35 2.55 2.75 2.95

  -   -   -   O   XXO   XXX

32 521 VALERIO NORIEGA Lukas V 2006 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 2.75

1.95 2.15 2.35 2.55 2.75 2.95

  -   O   O   O   XXO   XXX

34 591 SCHIAVO Silvia 1988 SF35 RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 2.55

1.95 2.15 2.35 2.55 2.75

  -   O   O   O   XXX

34 607 D'ANDREA Elena Francesc 2003 PF FG202 U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA 2.55

1.95 2.15 2.35 2.55 2.75

  -   -   O   O   XXX

36 529 MASSARO Silvano 1965 SM55 PD201 MULTISPORT & FUN ASD 2.55

1.95 2.15 2.35 2.55 2.75

  -   -   XO   O   XXX

37 588 LUSUARDI Maddalena 2004 JF RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 2.55

1.95 2.15 2.35 2.55 2.75

  -   O   O   XO   XXX

38 563 PESCUMA Antonio 1958 SM65 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 2.55

1.95 2.15 2.35 2.55 2.75

  -   -   XO   XO   XXX

39 583 GUERRA Ambra 2004 JF RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 2.35

1.95 2.15 2.35 2.55

  -   O   O   XXX

39 534 BELLAMIO Irene 1974 SF45 PD201 MULTISPORT & FUN ASD 2.35

1.95 2.15 2.35 2.55

  -   O   O   XXX

39 519 TINELLI Marta 2009 CF MI798 MILANO ATLETICA 2.35

1.95 2.15 2.35 2.55

  -   O   O   XXX

42 558 ALBERTINI Gianni 1954 SM65 FE537 POLISPORTIVA CENTESE ASD 2.35

1.95 2.15 2.35 2.55

  XO   O   XO   XXX

43 574 BELLESIA Carlotta 2009 CF MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 2.15

1.95 2.15 2.35

  O   O   XXX

43 585 HOMAYOUNFAR Sofia 2005 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2.15



1.95 2.15 2.35

  -   O   XXX

45 511 CORCELLA Rachele 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2.15

1.95 2.15 2.35

  -   XXO   XXX

570 GAUDENZI Anna 2009 CF FC038 EDERA ATL. FORLI NM

1.95

  XXX

608 TIGRE Sara 2006 AF FG202 U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA NM

1.95 2.15 2.35

  -   -   XXX

Serie 2 P.zza Unità d'Italia Novellara - 02 Luglio 2023 Ora Inizio: 17:55 - Ora Fine: 21:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 553 MARIN Andrea 1999 SM VI626 ATL.VICENTINA 4.81

3.41 3.61 3.81 4.01 4.11 4.21 4.31 4.41 4.51 4.61 4.71 4.81 4.91

  -   -   -   O   -   O   -   XO   XO   -   X-   XO   R

2 579 CANOSSINI Pietro 1999 SM RE128 ATL. REGGIO ASD 4.51

3.41 3.61 3.81 4.01 4.11 4.21 4.31 4.41 4.51 4.61

  -   -   -   O   -   O   -   XXO   XXO   XXX

3 555 DE MARCHI Davide 2003 PM VI626 ATL.VICENTINA 4.41

3.41 3.61 3.81 4.01 4.11 4.21 4.31 4.41 4.51

  -   O   O   O   XO   XXO   XXO   XO   XXX

4 610 SEMERARO Francesca 1997 SF BA089 ALTERATLETICA LOCOROTONDO 4.31

3.41 3.61 3.81 4.01 4.11 4.21 4.31 4.41

  -   -   -   O   O   O   O   XXX

5 554 BAGGIO Mattia 2005 JM VI626 ATL.VICENTINA 4.31

3.41 3.61 3.81 4.01 4.11 4.21 4.31 4.41

  -   -   -   O   O   XO   XO   XXX

6 614 MENZ Manfred 1982 SM40 BZ066 ATHLETIC CLUB 96 ALPERIA 4.31

3.41 3.61 3.81 4.01 4.11 4.21 4.31 4.41 4.51 4.61

  -   -   -   O   -   -   XXO   -   -   XXX

7 552 TODESCO Marco 2001 PM VI626 ATL.VICENTINA 4.21

3.41 3.61 3.81 4.01 4.11 4.21 4.31

  -   -   O   O   XO   XXO   XXX

8 516 ARMOCIDA Damiano 2005 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 4.11

3.41 3.61 3.81 4.01 4.11 4.21

  O   O   O   XXO   XO   XXX

9 785 ZAFRANI Francesca 2001 PF PG018 ATL. ARCS CUS PERUGIA 4.01

3.41 3.61 3.81 4.01 4.11

  -   O   XO   O   XXX

10 525 CHIARELLO Marco 1982 SM40 PD201 MULTISPORT & FUN ASD 4.01

3.41 3.61 3.81 4.01 4.11

  -   XO   XO   O   XXX

10 569 GIULIANI Pietro 2009 CM FC038 EDERA ATL. FORLI 4.01

3.41 3.61 3.81 4.01 4.11

  O   O   XXO   O   XXX

12 576 FERRUCCI Federico 1996 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 4.01

3.41 3.61 3.81 4.01 4.11

  -   -   XO   XO   XXX

12 535 MARIN Christian 2004 JM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 4.01

3.41 3.61 3.81 4.01 4.11

  O   XO   O   XO   XXX

14 514 VIAN Giorgia 1984 SF35 MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 4.01

3.41 3.61 3.81 4.01 4.11

  -   XXO   O   XO   XXX

15 539 RUFFATO Mauro 2005 JM PD146 ATLETICA LIB. S.A.N.P. 4.01

3.41 3.61 3.81 4.01 4.11 4.21

  -   -   XO   XXO   -   XXX

15 594 SCOTTO Manaseb 2005 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 4.01

3.41 3.61 3.81 4.01 4.11

  -   O   XO   XXO   XXX

17 515 BARBE' CORNALBA Sofia 1997 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 3.81

3.41 3.61 3.81 4.01

  O   O   O   XXX

17 580 LUSUARDI Filippo 1998 SM RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 3.81

3.41 3.61 3.81 4.01

  -   -   O   XXX

17 602 ANDRIOAIA Mihail Casian 2003 PM RM363 SSD NISSOLINO SPORT SRL ASU 3.81



3.41 3.61 3.81 4.01

  O   O   O   XXX

20 564 FILIPPONE Marcello 2004 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 3.81

3.41 3.61 3.81 4.01

  O   XO   O   XXX

20 545 BUSATTA Giulia 2005 JF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 3.81

3.41 3.61 3.81 4.01

  -   XO   O   XXX

22 609 VILLANI Federico 2007 AM FG202 U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA 3.81

3.41 3.61 3.81 4.01

  XO   XO   O   XXX

23 550 RUGGIO Massimiliano 1969 SM50 TV409 VITTORIO ATLETICA 3.81

3.41 3.61 3.81 4.01

  XO   O   XO   XXR

24 518 MANCHOR Zaccaria 2006 AM MI798 MILANO ATLETICA 3.81

3.41 3.61 3.81 4.01

  O   XXO   XXO   XXX

25 556 RONCONI Marta 1997 SF TN109 U.S. QUERCIA 3.61

3.41 3.61 3.81

  O   O   XXX

26 604 CECCONATO Filippo 2006 AM LT260 ASD NISSOLINO INTESATLETICA 3.61

3.41 3.61 3.81

  XO   O   XXX

27 524 ZANETTO Guglielmo 1981 SM40 PD201 MULTISPORT & FUN ASD 3.61

3.41 3.61 3.81

  O   XO   XXX

28 547 MARCOLIN Bianca 1998 SF TV398 A.S.D. TEAM TREVISO 3.41

3.41 3.61

  O   XXX

28 548 TRONCHIN Stella 2000 SF TN109 U.S. QUERCIA 3.41

3.41 3.61

  O   XXX

28 605 TRIUNFO Federica 1996 SF FG202 U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA 3.41

3.41 3.61

  O   XXX

28 538 FOGATO Andrea Morgana 2006 AF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 3.41

3.41 3.61

  O   XXX

32 510 GASPARI Sara 2006 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 3.41

3.41 3.61

  XXO   XXX

32 589 BOLONDI Leonardo 2007 AM RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 3.41

3.41 3.61

  XXO   XXX

505 MONFRINI Francesco 2005 JM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA NM

3.41

  XXX

Serie 3 P.zza Unità d'Italia Novellara - 02 Luglio 2023 Ora Inizio: 21:30 - Ora Fine: 23:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 613 DEMONTIS Andrea 2005 JM CA001 C.U.S. CAGLIARI 5.13

4.25 4.40 4.55 4.70 4.85 4.95 5.04 5.13 5.22

  -   -   -   O   O   XXO   XO   O   XXX

2 615 FUSARO Nicolo' 1999 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 ALPERIA 5.04

4.25 4.40 4.55 4.70 4.85 4.95 5.04 5.13

  -   -   O   -   XO   O   XXX

3 700 ANDREINI Simone 1997 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 5.04

4.25 4.40 4.55 4.70 4.85 4.95 5.04 5.13

  -   -   O   XO   O   XO   O   XXX

4 598 BEFANI Riccardo 2006 AM PG034 2S ATLETICA SPOLETO 5.04

4.25 4.40 4.55 4.70 4.85 4.95 5.04 5.13

  -   -   -   O   -   O   XO   XXX

4 504 BIANCOLI Federico 1996 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 5.04

4.25 4.40 4.55 4.70 4.85 4.95 5.04 5.13 5.22

  -   -   -   -   -   -   XO   -   XXX

6 546 MIANI Matteo 1993 SM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT 5.04

4.25 4.40 4.55 4.70 4.85 4.95 5.04 5.13

  -   -   -   XO   O   O   XO   XXX

7 530 BEDA Mattia 2006 AM PD197 CORPOLIBERO ATHLETICS TEAM 4.95



4.25 4.40 4.55 4.70 4.85 4.95 5.04

  -   O   XXO   O   XXO   O   XXX

8 527 TOFFANIN Nicolo' 1997 SM VE471 ASD ATLETICA BIOTEKNA 4.85

4.25 4.40 4.55 4.70 4.85 4.95

  -   XO   O   O   O   XXX

8 611 SEMERARO Luca 2000 SM TA413 ASD. ATL. L'AMICO-CRAS TARANTO 4.85

4.25 4.40 4.55 4.70 4.85 4.95

  -   -   O   XO   O   XXX

10 528 PERON Daniele 1995 SM PD146 ATLETICA LIB. S.A.N.P. 4.85

4.25 4.40 4.55 4.70 4.85 4.95

  -   -   O   O   XO   XXX

11 612 BOVE Francesco 1998 SM BA005 AMATORI ATL. ACQUAVIVA 4.70

4.25 4.40 4.55 4.70 4.85

  XXO   -   XXO   O   XXX

12 526 BONI Marco 1984 SM35 SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 4.55

4.25 4.40 4.55 4.70

  O   O   O   XXX

13 501 NEPOTE Lorenzo 2004 JM TO226 SAFATLETICA PIEMONTE ASD 4.25

4.25 4.40

  XO   XXX

14 502 RAIMONDO Carlo Maria 2005 JM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 4.25

4.25 4.40

  XXO   XXX

586 BLUNDETTO Lorenzo 2006 AM RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO NM

4.25

  XXX

560 FONTANA Edoardo 1996 SM PR068 C.U.S. PARMA NM

4.25 4.40

  -   XXX

595 FIORINI Jacopo Naele 2002 PM LI036 ATLETICA LIVORNO NM

4.25

  XXX

RIEPILOGO P.zza Unità d'Italia Novellara 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 613 DEMONTIS Andrea 2005 JM CA001 C.U.S. CAGLIARI 5.13

2 615 FUSARO Nicolo' 1999 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 ALPERIA 5.04

3 700 ANDREINI Simone 1997 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 5.04

4 504 BIANCOLI Federico 1996 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 5.04

4 598 BEFANI Riccardo 2006 AM PG034 2S ATLETICA SPOLETO 5.04

6 546 MIANI Matteo 1993 SM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT 5.04

7 530 BEDA Mattia 2006 AM PD197 CORPOLIBERO ATHLETICS TEAM 4.95

8 527 TOFFANIN Nicolo' 1997 SM VE471 ASD ATLETICA BIOTEKNA 4.85

8 611 SEMERARO Luca 2000 SM TA413 ASD. ATL. L'AMICO-CRAS TARANTO 4.85

10 528 PERON Daniele 1995 SM PD146 ATLETICA LIB. S.A.N.P. 4.85

11 553 MARIN Andrea 1999 SM VI626 ATL.VICENTINA 4.81

12 612 BOVE Francesco 1998 SM BA005 AMATORI ATL. ACQUAVIVA 4.70

13 526 BONI Marco 1984 SM35 SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 4.55

14 579 CANOSSINI Pietro 1999 SM RE128 ATL. REGGIO ASD 4.51

15 555 DE MARCHI Davide 2003 PM VI626 ATL.VICENTINA 4.41

16 610 SEMERARO Francesca 1997 SF BA089 ALTERATLETICA LOCOROTONDO 4.31

17 554 BAGGIO Mattia 2005 JM VI626 ATL.VICENTINA 4.31

18 614 MENZ Manfred 1982 SM40 BZ066 ATHLETIC CLUB 96 ALPERIA 4.31

19 501 NEPOTE Lorenzo 2004 JM TO226 SAFATLETICA PIEMONTE ASD 4.25

20 502 RAIMONDO Carlo Maria 2005 JM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 4.25

21 552 TODESCO Marco 2001 PM VI626 ATL.VICENTINA 4.21

22 516 ARMOCIDA Damiano 2005 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 4.11

23 785 ZAFRANI Francesca 2001 PF PG018 ATL. ARCS CUS PERUGIA 4.01

24 525 CHIARELLO Marco 1982 SM40 PD201 MULTISPORT & FUN ASD 4.01

24 569 GIULIANI Pietro 2009 CM FC038 EDERA ATL. FORLI 4.01

26 576 FERRUCCI Federico 1996 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 4.01

26 535 MARIN Christian 2004 JM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 4.01

28 514 VIAN Giorgia 1984 SF35 MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 4.01

29 539 RUFFATO Mauro 2005 JM PD146 ATLETICA LIB. S.A.N.P. 4.01

29 594 SCOTTO Manaseb 2005 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 4.01

31 580 LUSUARDI Filippo 1998 SM RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 3.81

31 515 BARBE' CORNALBA Sofia 1997 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 3.81

31 602 ANDRIOAIA Mihail Casian 2003 PM RM363 SSD NISSOLINO SPORT SRL ASU 3.81

34 545 BUSATTA Giulia 2005 JF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 3.81

34 564 FILIPPONE Marcello 2004 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 3.81



36 609 VILLANI Federico 2007 AM FG202 U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA 3.81

37 550 RUGGIO Massimiliano 1969 SM50 TV409 VITTORIO ATLETICA 3.81

38 518 MANCHOR Zaccaria 2006 AM MI798 MILANO ATLETICA 3.81

39 556 RONCONI Marta 1997 SF TN109 U.S. QUERCIA 3.61

40 604 CECCONATO Filippo 2006 AM LT260 ASD NISSOLINO INTESATLETICA 3.61

40 503 PELI Stefano 1960 SM60 PD201 MULTISPORT & FUN ASD 3.61

42 524 ZANETTO Guglielmo 1981 SM40 PD201 MULTISPORT & FUN ASD 3.61

43 532 PAGNIN Matteo 2008 CM PD197 CORPOLIBERO ATHLETICS TEAM 3.61

44 567 FACHIRI Nikolay 2008 CM BO427 CSI SASSO MARCONI 3.51

45 582 BIGI Siria 2000 SF PR068 C.U.S. PARMA 3.51

45 549 RUGGIO Martina 2007 AF TV409 VITTORIO ATLETICA 3.51

47 538 FOGATO Andrea Morgana 2006 AF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 3.41

47 547 MARCOLIN Bianca 1998 SF TV398 A.S.D. TEAM TREVISO 3.41

47 548 TRONCHIN Stella 2000 SF TN109 U.S. QUERCIA 3.41

47 605 TRIUNFO Federica 1996 SF FG202 U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA 3.41

51 510 GASPARI Sara 2006 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 3.41

51 589 BOLONDI Leonardo 2007 AM RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 3.41

53 523 BO Giorgia 2008 CF VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 3.40

54 561 RUGGERI Gian Michele 1974 SM45 FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 3.40

55 541 PEGORARO Alessia 2005 JF PD146 ATLETICA LIB. S.A.N.P. 3.28

56 533 MARACCI Giovanna 2000 SF PD146 ATLETICA LIB. S.A.N.P. 3.28

57 606 CORVINO Jacopo Maria 2001 PM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 3.15

58 601 URSINI Sara 2000 SF RM363 SSD NISSOLINO SPORT SRL ASU 3.15

59 536 MARACCI Elena 2002 PF PD146 ATLETICA LIB. S.A.N.P. 3.15

59 578 LUSUARDI Siria 1997 SF RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 3.15

61 537 BEDA Sofia 2008 CF PD197 CORPOLIBERO ATHLETICS TEAM 3.15

62 517 GASPARDI Renzo 1965 SM55 MI116 G.S.A. BRUGHERIO 3.15

63 562 DAVOLI Giada Azzurra 1993 SF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2.95

63 513 BOLDRINI Clarissa 2008 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 2.95

63 543 TOMASELLO Giorgia 2005 JF PD146 ATLETICA LIB. S.A.N.P. 2.95

63 544 VENTURINI Luca 2008 CM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 2.95

63 573 SORAGNI Filippo 2001 PM MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 2.95

63 507 DAMIANI Daniele 2007 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2.95

69 566 REALI Ginevra 2004 JF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 2.95

70 600 RUSSO Giulia 1999 SF LT260 ASD NISSOLINO INTESATLETICA 2.95

70 584 VACONDIO Martina 2004 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2.95

70 572 ROSCA Teodor 2008 CM FC038 EDERA ATL. FORLI 2.95

73 577 BOSI Vittoria 2003 PF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 2.75

74 559 COPPI Luca 1987 SM35 MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 2.75

75 551 BASSO Sara 2007 AF TV406 ATL-ETICA SAN VENDEMIANO 2.75

76 557 POSSENTI Gabriele 1964 SM55 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 2.75

76 596 QUILICI Emma 1998 SF PT115 PISTOIATLETICA 1983 2.75

78 512 PIZZALEO Gabriele 2008 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2.75

79 522 RAMANZINI Linda 2006 AF VA130 N. ATL. VARESE 2.75

79 521 VALERIO NORIEGA Lukas V 2006 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 2.75

81 607 D'ANDREA Elena Francesc 2003 PF FG202 U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA 2.55

81 591 SCHIAVO Silvia 1988 SF35 RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 2.55

83 529 MASSARO Silvano 1965 SM55 PD201 MULTISPORT & FUN ASD 2.55

84 588 LUSUARDI Maddalena 2004 JF RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 2.55

85 563 PESCUMA Antonio 1958 SM65 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 2.55

86 583 GUERRA Ambra 2004 JF RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 2.35

86 534 BELLAMIO Irene 1974 SF45 PD201 MULTISPORT & FUN ASD 2.35

86 519 TINELLI Marta 2009 CF MI798 MILANO ATLETICA 2.35

89 558 ALBERTINI Gianni 1954 SM65 FE537 POLISPORTIVA CENTESE ASD 2.35

90 574 BELLESIA Carlotta 2009 CF MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 2.15

90 585 HOMAYOUNFAR Sofia 2005 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2.15

92 511 CORCELLA Rachele 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2.15

505 MONFRINI Francesco 2005 JM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA NM

560 FONTANA Edoardo 1996 SM PR068 C.U.S. PARMA NM

570 GAUDENZI Anna 2009 CF FC038 EDERA ATL. FORLI NM

608 TIGRE Sara 2006 AF FG202 U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA NM

595 FIORINI Jacopo Naele 2002 PM LI036 ATLETICA LIVORNO NM

586 BLUNDETTO Lorenzo 2006 AM RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO NM
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